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Opis usługi
Oferujemy fabularne zwiedzanie Milicza dla rodzin z dziećmi jak i dla szkolnych grup zorganizowanych. Atrakcyjna

forma zwiedzania łączy ze sobą tradycyjne oprowadzanie przez przewodnika z grą i zabawą dla dzieci. Dzięki temu

dorośli otrzymają satysfakcjonującą ich porcję wiedzy, a dzieci będą się dobrze bawić, a przy okazji też się sporo

dowiedzą. Po zabytkach miasta oprowadzi przewodnik w stroju historycznym, Zobaczymy unikalny Kościół Łaski,

kościół św. Michała Archanioła, razem z mapą odkryjemy relikty miasta średniowiecznego, ruiny zamku biskupów

wrocławskich i pałac Maltaznów z parkiem angielskim. Posłuchamy legend, ciekawostek historycznych i spotkamy

ożywione postacie z legend i historii: Skrzata albo Hrabinę Maltzan odgrywane przez aktorów - animatorów w

historycznych kostiumach, posłuchamy też o nich ballady z lirą korbową. Za rozwiązanie zagadek umieszczonych w

fabule zwiedzania dla uczestników przewidziane nagrody. Program twa dwie do trzech godzin, może być połączony z

wizytą w rezerwacie Stawy Milickie i obserwacją ptaków.

Usługa z Doliny Baryczy
Więcej o związku naszej firmy z obszarem przeczytaj w wizytówce.

Co wyróżnia usługę
Usługa łączy ze sobą elementy zabawy i edukacji.

Przyjazność dla środowiska
Przy okazji zwiedzania odwiedzimy Ptasi Trakt w Miliczu, nawiązujący do rezerwatu Stawy Milickie, poznamy przyrodę

parku milickiego z ciekawymi gatunkami i okazami drzew i krzewów.

Przyjazność dla Klienta
Program może być dostosowany do indywidualnych życzeń klienta, może być też realizowany w innym mieście Doliny

Baryczy lub Wrocławiu. Zwiedzanie może być połączone z wizytą na Stawach Milickich.

Do kogo jest skierowana usługa
Program skierowany jest głównie do rodzin z dziećmi oraz do szkolnych grup zorganizowanych. Może być jednak

również dostosowany do grup dorosłych, firm, którzy szukają niekonwencjonalnych form zwiedzania.

Dostępność dla klientów indywidualnych
Cały tydzień po uprzednim zgłoszeniu.

Dostępność dla grup zorganizowanych
Cały tydzień po uprzednim zgłoszeniu.



Języki obce
angielski, rosyjski, czeski

Oferta dodatkowa
Program może być częścią dłuższej wycieczki po Dolinie Baryczy.

Usługa dostępna: cały rok
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